
Beer
樽⽣ビール サントリー トリプル⽣  

サントリー トリプル⽣   

アサヒ スーパードライ

サントリー オールフリー

\700

\880

\880

\660

Shaoxing Wine
紹興酒「摩亞魯王洞ラベル」 陳三年          

               

紹興酒「摩亞魯王洞ラベル」 陳五年      

           

\700

\1,980

\900

\2,640

 ⼀合  

ボトル 600ml 

⼀合 

ボトル 600ml

Whisky
サントリー ⾓ \700  シングル (45��

Wine
⾚  シャトー・コリン・メルロー    

⾚  ランブルスコ・アマービレ

⽩  シャトー・コリン・シャルドネ 

\2,200

\2,530

\2,200

 ボトル  

ボトル

ボトル 

  

中瓶 500ml 

中瓶 500ml

⼩瓶 334ml 

■当店では法律を遵守いたし、お⾞を運転される⽅や20歳未満の⽅への酒類の提供はいたしかねます。

■料⾦は全て税込表⽰です。

DRINK MENU

  ◆ 常温・燗・ロック

  ◆ ロック・⽔割り・お湯割り・ソーダ割り

  (ブルガリア/ミディアムボディ/⾟⼝)

  (イタリア/微発泡/やや⽢⼝)

  (ブルガリア/やや⾟⼝)

Fruit Wine
あんず酒 ・ ライチ酒 ・ 梅酒 ・ カシス 各\700

  ◆ ロック・⽔割り・お湯割り

ノンアルコールビール



DRINK MENU

Sho-chu
レモンサワー  

ウーロンハイ 

鏡⽉

⻨焼酎 綺羅⻨

芋焼酎 さつま司

そば焼酎 ⽞庵

\700

\700

\2,640

\800

\800

\700

 

   

 

ボトル 700ml

グラス 

グラス

グラス

Sake
嘉泉 特別本醸造 冷・燗 \700 1合瓶 

Soft Drink   

コカコーラ ・ ジンジャーエール ・ ウーロン茶

オレンジジュース 果汁 ％100
各\500

\350

\1,000

各\550コーヒー ホット/アイス

 (東京都福⽣市 ⽥村酒造/中⼝/⽇本酒度+1)

  ◆ ロック・⽔割り・お湯割り・ソーダ割り

Others

   

 

600ml

1,200ml

■当店では法律を遵守いたし、お⾞を運転される⽅や20歳未満の⽅への酒類の提供はいたしかねます。

■料⾦は全て税込表⽰です。

炭酸⽔(ペットボトル)

ウーロン茶(ピッチャー)
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